
PROPOSTA: DGC50_2015.doc 

 

 

 CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

COPIA 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.    50 

 
 

OGGETTO : 
 
APPROVAZIONE  RELAZIONE  AL  RENDICONTO  DI  GESTIONE ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2014. 

 
 
L’anno  duemilaquindici, addì  otto, del mese di  aprile, alle ore 19 e minuti 00,  nella 
solita sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MORANDI Giovanni  Sindaco   X  

    DI TITTA Anna  Vice Sindaco   X  

    BIROCCO Roberto  Assessore   X  

    FRANCHI Maria Cristina  Assessore   X  

    CIANA Paolo  Assessore   X  
     

Totale   5  

 
 

Assiste quale Segretario Dr. Nicola Di Pietro. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MORANDI Giovanni  nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 
 

 



PROPOSTA: DGC50_2015.doc 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE AL RENDICONTO DI GESTIONE 
ESERCIZIO FINANZIARIO 2014. 
Delibera G.C. n. 50 del 8/04/2015 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
     Premesso: 
 
- che ai sensi dell'art. 227 del D.Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000 è stato redatto il 
Rendiconto, ai fini della dimostrazione dei risultati di Gestione - Esercizio Finanziario 2014, 
composto dal Conto del Bilancio, Conto Economico e Conto del Patrimonio; 
 
- che l'art. 151 - comma 6° - del D. L.g.s. N. 267/2000 fa obbligo ai Comuni della redazione 
di una Relazione Illustrativa della Giunta che esprima le valutazioni di efficacia dell'azione 
condotta sulla base dei risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti; 
 
 Visto il conto per l'Esercizio Finanziario 2014 reso dalla Tesoreria Comunale - 
Banca Popolare di Sondrio - completo dei relativi allegati; 
 

Visto il D. L.gs. N. 267/2000 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  
 

Vista la proposta di Deliberazione succitata ed i pareri favorevoli resi ai sensi dell' 
art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000; 
 

Visto l'esito favorevole ed unanime della votazione espressa per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

 1) Di approvare la Relazione Illustrativa del Rendiconto della Gestione Finanziaria 
anno 2014. 

 
 2) - Di depositare in Segreteria la documentazione inerente il Rendiconto di 
Gestione 2014, secondo quanto previsto dall'art. 26 del vigente Regolamento di 
Contabilità Comunale. 
 
 3) - Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 
comma 4° - del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



PROPOSTA: DGC50_2015.doc 

 
 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 
n. 50 in data 8 aprile 2015 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
(Art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000, N. 267) 

 
 
 
 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’ art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N. 267,  si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 
 
 
Gravellona Toce, lì 8 aprile 2015 
 
 
 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                         F.to Elena Lagostina 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’ art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N. 267,  si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

 
 

 

 

Gravellona Toce, lì 8 aprile 2015 
 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                F.to Elena Lagostina 
 

 

 



PROPOSTA: DGC50_2015.doc 

 
 

  

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola Deliberazione N.    50 del  8/04/2015 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
In originale firmati 

IL PRESIDENTE 
F.to MORANDI Giovanni 

 
 

L'ASSESSORE ANZIANO 
F.to DI TITTA Anna 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Nicola Di Pietro 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata il giorno            14/04/2015      all’ Albo 

Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web: www.comune.gravellonatoce.vb.it  per rimanervi 

15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 - comma 5 – Legge n. 69/2009 e s.m.i. 

 

      Lì: 14/04/2015 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Nicola Di Pietro 

  

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Gravellona Toce, lì _________________ 
                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
                                               _________________________           

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (ART. 134 – COMMA 3 – D. LGS. N. 267/2000) 

  
 

□ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4 – D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267). 

 
□ Esecutiva a decorrere dal decimo giorno di pubblicazione  (art. 134 - comma 3 -.D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267). 
 
Gravellona Toce, lì _____________ 
 

                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                 F.to Nicola Di Pietro 

 
 

  
 

http://www.comune.gravellonatoce.vb.it/

